

**Byggefirmaet Hoskins ApS**

**Haraldsgade 9, 1.sal**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 83 20 81**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2018

---

Peter Michael Hoskins  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Byggefirmaet Hoskins ApS  
Haraldsgade 9, 1.sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 20 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 28. juni 2016  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Michael Hoskins, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 500, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 471.645.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>382.013</b>	<b>473.654</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(354.060)</u>	<u>(150.471)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>27.953</b>	<b>323.183</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(43.750)</u>	<u>(43.750)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(15.797)</b>	<b>279.433</b>
Finansielle indtægter		32.239	10.600
Finansielle omkostninger		<u>(11.025)</u>	<u>(7.581)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.417</b>	<b>282.452</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.917)</u>	<u>(73.466)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(500)</b>	<b>208.986</b>
Overført resultat		<u>(500)</u>	<u>208.986</u>
		<b>(500)</b>	<b>208.986</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		60.000	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.250	95.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>71.250</u>	<u>95.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>131.250</u>	<u>255.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.674	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	116.070
Andre tilgodehavender		8.872	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	342.136	308.665
Periodeafgrænsningsposter		160	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>398.842</u>	<u>424.735</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.759</u>	<u>31.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>458.601</u>	<u>455.766</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>589.851</u>	<u>710.766</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		421.645	422.145
<b>Egenkapital</b>		<b>471.645</b>	<b>472.145</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	28.948	23.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.948</b>	<b>23.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.340	53.062
Selskabsskat		0	77.935
Anden gæld		79.918	84.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.258</b>	<b>215.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.258</b>	<b>215.590</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>589.851</b>	<b>710.766</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	422.145	472.145
Årets resultat	0	(500)	(500)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>421.645</u></b>	<b><u>471.645</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	352.287	132.362
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.513
Andre personaleomkostninger	<u>637</u>	<u>14.596</u>
	<b><u>354.060</u></b>	<b><u>150.471</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.750</u>	<u>23.750</u>
	<b><u>43.750</u></b>	<b><u>43.750</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	77.935
Årets udskudte skat	<u>5.917</u>	<u>(4.469)</u>
	<b><u>5.917</u></b>	<b><u>73.466</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	20.000
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>60.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	118.750
Kostpris 31. december 2017	118.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	23.750
Årets afskrivninger	23.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	47.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.250</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>342.136</u>	<u>308.665</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	342.136	308.665
Lån tilbagebetalt i året	308.665	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	13.200	17.600
Materielle anlægsaktiver	4.074	5.431
Tilgodehavende hos anpartshaver	73.945	0
Skattemæssigt underskud	<u>(62.271)</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.948</u></b>	<b><u>23.031</u></b>